UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL- 2018

Inscrição Nome

 CARGO: Agente de Polícia Civil

Identidade Pontos

1Total de Inscrições:

segunda-feira, 24 de abril de 2023 Página 1 de 1

027357* FRANCISCO PAULO DE SOUSA JUNIOR (sub judice)                            2964552 - PI 55

RESULTADO FINAL PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL DE AGENTE DE POLÍCIA
CIVIL  DE 3ª CLASSE - PROVISÓRIO**

*PCD - Pessoa com Deficiência
**Pendente  de  Decisão  Final  transitado  em  julgado.

*PCD - Pessoa com Deficiência

       Em cumprimento à determinação judicial, proferida nos autos do Processo n° 0823789-

53.2021.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do

Piauí - UESPI, torna público o Resultado Final do Concurso Público para Formação de Cadastro de Reserva

de Agente de Polícia Civil de 3ª Classe/2018, do candidato abaixo relacionado.